OCO
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná fd 31-j 6 /.1_0ici

Lra

Ofício n° 106/2019/GVMZ

Toledo, 11 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Vagner Delabio
Presidente da Comissão Especial (Portaria 154/2019)
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 146, de 2019, na Comissão
Especial (Portaria 154/2019) e amparado no § 2° do artigo 94 do Regimento Interno,
solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer do referido
projeto.

Atenciosamente,

-Defik)  o Pe-Drs.)0

N,calk76-4- 	/-))

QRA 20 p:DLi (A• -nipo
() Lo 	fuc-A-D-or.

09, à

MARCOS ZANETTI
Relator

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.lea.br

	00000001